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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93906804C

2. Data e Regjistrimit 06/03/2019
3. Emri i Subjektit HYDROPOWER-SAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/201923/07/2034
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Lukove LUKOVE Hidrocentrali i Sasaj, Bunec. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqerise do të jete ekskluzivisht 
veprimtaria koncesionare, mirembajtja, operimi dhe 
administrimi i HEC Sasaj, ne perputhje me te drejtat e 
detyrimet e parashikuara ne marrëveshjen e koncesionit të 
dates 23.07.2004 si dhe kontrates së operim dhe mirëmbajtje 
te firmosur me koncesionarin. Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet të ligjshem në permbushje te objektit kryesor me 
sipër.
Gledis Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 01/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

W O N D E R12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Ismail Qemali ", Pallati 
11/1, Qendra e Biznesit, Kati 3. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDROPOWER-SAS
E-Mail: vasilgjika@gmail.com  
Telefon: 0692091069  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-120472-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F74E6C-0C43-4420-8631-37086792A5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4919BDE6-8817-4112-9DB7-8BB7DB3CE3EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3688350A-FA10-4A23-B9BB-954F4947A973

